
DETERMINAZIONE N° 1136 del 15/11/2024

OGGETTO: FORNITURA DI  CARBURANTE DA AUTOTRAZIONE PER I  VEICOLI 
COMUNALI.  ADESIONE  ALL'AQ  "FUEL  CARD  3"  E  IMPEGNO  DI 
SPESA PRESUNTO. CIG DERIVATO B44D55354C

IL DIRIGENTE 
Ufficio Economato

Premesso che questo Ente ha in essere un contratto con l’operatore economico Kuwait Petroleum Italia Spa,  
con sede legale in Viale dell’Oceano Indiano 13 a Roma (c.f. 00435970587), in adesione all’Accordo Quadro 
di Consip denominato Fuel Card 2, con scadenza il 30/11/2024;

Ravvisata  la  necessità  di  attivare  prontamente  le  procedure  necessarie  per  garantire  la  continuità  della  
fornitura di carburante da autotrazione, posta la scadenza del contratto attuativo dell’Accordo Quadro sopra 
menzionato;

Rilevato che dal 31/10/2024 è attiva sul portale  www.acquistinretepa.it l’Accordo Quadro per la fornitura di 
carburante da autotrazione,  dietro presentazione di  Fuel  Card,  denominato “FUEL CARD 3”,  (CIG AQ 
B0A884ADF4) aggiudicato a Kuwait Petroleum Italia Spa e ad Italiana Petroli Spa;

Rilevato  che  la  fornitura  in  oggetto  rientra  tra  le  categorie  merceologiche  per  il  cui  affidamento  le  
Amministrazioni  Pubbliche,  hanno  l’obbligo  di  approvvigionarsi  mediante  le  Convenzioni  o  di  altri  
strumenti messi a disposizione da Consip Spa e dalle altre Centrali di Committenza esistenti;

Visto  l'art.  1,  comma 1,  del  DL n.  95/2012 successivamente  convertito  con  modificazioni  nella  Legge 
n.135/2012 il quale espressamente dispone che: “i contratti stipulati in violazione dell'articolo 26, comma 3,  
della legge 23 dicembre 1999, n. 488 ed i contratti stipulati in violazione degli obblighi di approvvigionarsi 
attraverso gli strumenti di acquisto messi a disposizione da Consip S.p.A. sono nulli, costituiscono illecito 
disciplinare e sono causa di responsabilità amministrativa”;

Ritenuto opportuno aderire ai sensi dell’art. 26 della L. n. 488/1999 e s.m.i. all’AQ “FUEL CARD 3”;

Preso atto che, secondo quanto stabilito al punto 2.2 della Giuda all’Accordo Quadro:
- l’A.Q. ha durata contrattuale di 33 (trentatre) mesi decorrenti dal 31/10/2024;
- i  singoli  contrati  attuativi  dell’AQ stipulati  dalle  Amministrazioni  contraenti  mediante  Ordinativi  di 

Fornitura, hanno durata compresa tra la data di emissione dell’ordinativo di fornitura e il 31/10/2027;

Preso atto altresì che, secondo quanto stabilito al punto 5. della Guida all’AQ, relativo alla modalità di scelta 
del fornitore, definisce che l’affidamento dell’appalto specifico da parte della singola Amministrazione in 
favore  del  fornitore prescelto avviene mediante  invio di  Ordinativo di  Fornitura sulla base dei  seguenti  
criteri:  “le  Amministrazioni  la  cui  attività  operativa  interessi  un’unica  provincia  affideranno  l’Appalto  
Specifico  all’aggiudicatario  cha  ha  ottenuto  in  fase  di  gara  il  punteggio  complessivo  più  elevato  
relativamente alla propria provincia di interesse”;  

Visto  il  file  Punteggi  per  provincia.xls,  tra  i  documenti  dell’AQ,  nel  quale  sono  riportati,  per  ciascun 
aggiudicatario  e  ciascuna  Provincia,  il  punteggio  complessivo  ottenuto  in  frase  di  gara  da  ciascun 
aggiudicatario sulla base dei punti vendita e sconti offerti;

Dato atto che dalle risultanze del file (Veneto - Provincia di Venezia), il punteggio complessivo risulta per  

Comune di San Michele al Tagliamento - Determinazione n. 1136 del 15/11/2024

http://www.acquistinretepa.it/


Kuwait Petroleum Italia Spa (Q8) 1,3188 punti e per Italiana Petroli Spa (IP) 1,2686 punti;
 
Considerato che secondo il criterio sopra citato e tenuto conto che l’attività del Comune di San Michele al  
Tagliamento interessa un’unica Provincia, l’affidamento dell’appalto specifico di fornitura avverrà in favore  
di
Kuwait Petroleum Italia Spa (Q8) per “Primo in Provincia” (art. 3, comma 6, punto 1 dell’AQ);

Dato  atto  che  nel  territorio  del  Comune  di  San  Michele  al  Tagliamento  sono  presenti  distributori 
dell’operatore economico succitato;

Dato atto che il contratto di fornitura attuativo dell’AQ con Kuwait Petroleum Italia Spa (Q8) avrà durata  
compresa tra la data di emissione dell’ordinativo di fornitura e fino al 31/10/2027, garantendo la continuità 
della fornitura di carburante da autotrazione per i mezzi comunali e della Polizia Locale dell’Ente; 

Ritenuto di procedere con l’Ordinativo di Fornitura (ODA) n. procedura 866406 (ordine n. 8187632) caricato  
sulla piattaforma di e-Procurement del sito “Acquistinretepa.it”, secondo le procedure previste dalla Guida 
all’Accordo Quadro denominato FUEL CARD 3, allegando il file previsto per l’ordine che sarà emesso a  
favore di economico Kuwait Petroleum Italia Spa, con sede legale in Viale dell’Oceano Indiano 13 a Roma 
(c.f. 00435970587);

Stimato il fabbisogno in circa 90.000 litri di carburante, calcolati in riferimento allo storico e per il numero di 
mesi intercorrenti tra l’emissione dell’ordine e il 31/10/2027;

Dato atto che, nel  caso in cui  l’Ente necessiti  di  ulteriori  carte a seguito allargamento parco auto ed il  
quantitativo presunto in litri dovesse essere incrementato, si dovrà procedere all’emissione di un ulteriore 
Ordine di Fornitura, viceversa qualora ciò non comporti  un incremento del quantitativo presunto basterà  
richiedere le nuove carte;

Dato atto altresì che l’acquisizione di carburante è stata prevista nel “Programma triennale degli acquisti di  
forniture e servizi 2024/2026 giusta delibera G.C. n. 313 del 28/11/2023;

Atteso la necessità di:
- assumere gli impegni di spesa/obbligazioni giuridiche a carico del Bilancio di previsione 2024/2026 per 

E.F. 2024 - E.F. 2025 - E.F. 2026, secondo la ripartizione di Missioni e Programmi;
- prevedere una spesa nell’ambito degli stanziamenti di Bilancio 2025/2027, in corso di approvazione, per 

E.F. 2027, secondo la ripartizione di Missioni e Programmi;

Acquisito il seguente CIG DERIVATO: B44D55354C (CIC AQ B0A884ADF4);

Dato atto, previa consultazione dei siti informatici INPS e INAIL dedicati alla verifica della regolarità del  
“D.U.R.C.”, che  Kuwait Petroleum Italia Spa (Q8) risulta regolare con i pagamenti contributivi INPS e 
INAIL,  come da Documento Unico di  Regolarità  Contributiva,  Numero Protocollo INPS_42893122 del 
09/10/2024 e valido fino al 06/02/2025;

Dato atto che, per quanto attiene l’adesione all’AQ DI Consip “FUEL CARD 3”, i rapporti contrattuali sono 
definiti dall’ Accordo Quadro stesso, dalle Condizioni Generali, dal Capitolato Tecnico e dai relativi allegati  
consultabili all’interno della sezione dedicata all’AQ;

Richiamate: 
- la  deliberazione  consiliare  n.  88  del  18.12.2023,  avente  ad  oggetto:  “APPROVAZIONE  DEL 

DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2024/2026 (ART. 170, COMMA 1, D.LGS. 
267/2000)”;

- la  deliberazione consiliare  n.  94 del  28.12.2023,  avente  ad  oggetto:  “BILANCIO DI PREVISIONE 
2024/2026 E RELATIVI ALLEGATI. APPROVAZIONE” e ss.mm.ii; 

- la  deliberazione  consiliare  n.  57  del  30.07.2024  avente  ad  oggetto:  “SALVAGUARDIA  DEGLI 
EQUILIBRI  DI  BILANCIO  (ART.  193  TUEL)  E  ASSESTAMENTO  GENERALE  DI  BILANCIO 
(ART.  175  COMMA  8  TUEL).  APPROVAZIONE  VARIAZIONE  AL  DUp  2024/2026  E  13^ 
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024-2026 CON APPLICAZIONE 



AVANZO DI AMMINISTRAZIONE";
- la deliberazione di Giunta comunale n. 14 del 17.01.2024, avente ad oggetto “APPROVAZIONE DEL 

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.) 2024-2026” e ss.mm.ii;
- la deliberazione di Giunta comunale n. 25 del 31.01.2024, avente ad oggetto “APPROVAZIONE PIANO 

INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIAO), TRIENNIO 2024-2026” e s.m.i;

Visto il vigente Regolamento di contabilità e, in particolare, gli artt. 34 e 35 che definiscono le procedure di 
assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

Considerato che il presente provvedimento ha valore di determina a contrarre ai sensi e per gli effetti dell’art.  
192 del D.Lgs.  267/2000,  e precisato che,  in conformità al  citato articolo e agli  artt.  17 e 18 del D.lgs  
36/2023:
- il fine che il contratto intende perseguire è garantire la fornitura di carburante da autotrazione per i mezzi 

comunali e della Polizia Locale del Comune di San Michele al Tagliamento; 
- il contratto ha ad oggetto la fornitura di carburante da autotrazione benzina/gasolio /gpl e viene stipulato 

in adesione all’Accordo Quadro denominato FUEL CARD 3;
- le clausole negoziali essenziali sono definite dall’AQ stesso, dalle Condizioni Generali, dal Capitolato  

Tecnico e dai relativi allegati consultabili all’interno della sezione dedicata all’AQ;
- il contraente viene individuato mediante adesione all’AQ “FUEL CARD 3”;

Dato  atto  che  trattasi  di  spese  relative  alla  fornitura  di  servizi  a  carattere  continuativo  necessari  per  
l’ordinario svolgimento delle attività istituzionali dell’Ente;

Verificato  il  programma  dei  pagamenti  conseguenti  all'assunzione  degli  impegni  di  spesa  del  presente 
provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica, ai sensi  
dell'art. 183, comma 8 del d.lgs. n. 267 del 18/08/2000, così modificato dall’art. 74 del d.lgs. n. 118 del 
23/06/2011, introdotto dal d.lgs. n. 126 del 10/08/2014;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 ed in particolare:
- l’art. 107, che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa l’assunzione di 

impegni di spesa;
- l’art. 192, che prescrive la necessità di adottare apposita determinazione a contrarre per definire il fine,  

l’oggetto, la forma, le clausole ritenute essenziali del contratto che si intende stipulare, le modalità di  
scelta del contraente e le ragioni che ne sono alla base;

- gli artt. 183 e 191, che disciplinano le procedure per l’assunzione di impegni di spesa;
- l’art. 183, comma 7, sull’esecutività delle determinazioni che comportano impegno di spesa;

Dato atto che di dare atto che l’Amministrazione ottempera agli obblighi di pubblicazione ai sensi dell’art.  
37 del d.lgs. n. 33/2013;

Visto il decreto sindacale n. 15 del 01.04.2022 con cui sono state conferite al dott. Luca Villotta le funzioni  
dirigenziali di Responsabile del Settore Economico Finanziario;

Accertata la propria competenza;

Dato atto che non sussistono in capo al Dirigente ed al personale coinvolto nel procedimento situazioni di  
conflitto di interesse, anche potenziale, ai sensi dell’art. 6 bis l. 241/1990, degli artt. 7 e 14, d.p.r. 62/2013, e  
che per il medesimo non sussistono cause di astensione e di incompatibilità previste ai sensi dell’art. 16 del 
d.lgs. 36/2023;

Ritenuto che l'istruttoria preordinata all’adozione del presente atto consenta di attestare la regolarità e la  
correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147-bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Tutto ciò premesso, ritenuto e considerato;

DETERMINA

1. di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Comune di San Michele al Tagliamento - Determinazione n. 1136 del 15/11/2024



2. di  aderire  all’AQ  stipulato  da  Consip  Spa  denominato  “FUEL  CARD  3”  CIG  DERIVATO  n. 
B44D55354C (CIG AQ B0A884ADF4);

3. di affidare al fornitore Kuwait Petroleum Italia Spa (Q8), con sede legale in Viale dell’Oceano Indiano n.  
13 a Roma, c.f.  00435970587,  la fornitura di  carburante da autotrazione,  mediante Fuel  Card,  per i  
veicoli  di  proprietà del  Comune di  San Michele al  Tagliamento per il  periodo decorrente dalla data 
emissione dell’ordinativo  di fornitura e fino al 31/10/2027, mediante sottoscrizione ed invio on -line  
dell’apposito Ordinativo di Fornitura (ODA) disponibile sulla piattaforma di e – procurement del sito 
“Acquistinrete.it”, come previsto al punto 3.4 della Guida all’Accordo Quadro;

4. di  quantificare  una  spesa  presunta  in  seguito  all’adesione  AQ  “FUEL CARD  3”,  necessaria  per 
l’esecuzione del contratto attuativo dalla data di emissione ordine al 31/10/2027 secondo il seguente 
cronoprogramma:

2024 2025 2026 2027

5.800,00 60.000,00 60.000,00 51.100,00

5. di impegnare la spesa di € 5.800,00 iva inclusa per il periodo dalla data emissione ordinativo di fornitura 
e il 31.12.2024, imputando la spesa ai vari capitoli secondo la ripartizione in Missioni e Programmi, del 
Bilancio di previsione 2024/2026, E.F. 2024, come da tabella che segue:

 
Eserc E/

S
Cap/art Descrizione Mis./

prog
PDCF Importo Soggetto

2024  S  58/4  GESTIONE MEZZI SERVIZI 
GENERALI - ACQUISTO 
CARBURANTE

 01.02  1.03.01.02.002  500,00  6245 - KUWAIT 
PETROLEUM ITALIA SPA 
- VIALE DELL'OCEANO 
INDIANO N.13 , ROMA 
(RM) 

2024  S  85/4  GESTIONE MEZZI SERVIZI 
TECNICI  - ACQUISTO 
CARBURANTE

 01.06  1.03.01.02.002  300,00  6245 - KUWAIT 
PETROLEUM ITALIA SPA 
- VIALE DELL'OCEANO 
INDIANO N.13 , ROMA 
(RM) 

2024  S  228/4  GESTIONE MEZZI SERVIZI 
POLIZIA LOCALE  - 
ACQUISTO CARBURANTE

 03.01  1.03.01.02.002  1.300,00  6245 - KUWAIT 
PETROLEUM ITALIA SPA 
- VIALE DELL'OCEANO 
INDIANO N.13 , ROMA 
(RM) 

2024  S  483/11  SERVIZI PROTEZIONE 
CIVILE - GESTIONE MEZZI - 
ACQUISTO CARBURANTE

 11.01  1.03.01.02.002  600,00  6245 - KUWAIT 
PETROLEUM ITALIA SPA 
- VIALE DELL'OCEANO 
INDIANO N.13 , ROMA 
(RM) 

2024  S  698/5  GESTIONE MEZZI SERVIZIO 
VERDE PUBBLICO - 
ACQUISTO CARBURANTE

 09.02  1.03.01.02.002  1.200,00  6245 - KUWAIT 
PETROLEUM ITALIA SPA 
- VIALE DELL'OCEANO 
INDIANO N.13 , ROMA 
(RM) 

2024  S  771/1  ACQUISTO BENI DI 
CONSUMO GESTIONE 
UFFICIO SERVIZI 
ASSISTENZIALI DIVERSI. 
(FORNITURA CARBURANTE 
AUTOMEZZI)

 12.07  1.03.01.02.002  300,00  6245 - KUWAIT 
PETROLEUM ITALIA SPA 
- VIALE DELL'OCEANO 
INDIANO N.13 , ROMA 
(RM) 

2024  S  813/4  GESTIONE MEZZI SERVIZIO 
VIABILITA' ED 
INFRASTRUTTURE 
STRADALI  -  ACQUISTO DI 
CARBURANTE  (ART. 142 
CDS)

 10.05  1.03.01.02.002  1.400,00  6245 - KUWAIT 
PETROLEUM ITALIA SPA 
- VIALE DELL'OCEANO 
INDIANO N.13 , ROMA 
(RM) 



2024  S  952/11  ATTIVITA' E SERVIZI 
RELATIVI AL TURISMO - 
ACQUISTO CARBURANTE 
FIAT DOBLO'

 07.01  1.03.01.02.002  200,00  6245 - KUWAIT 
PETROLEUM ITALIA SPA 
- VIALE DELL'OCEANO 
INDIANO N.13 , ROMA 
(RM) 

6. di  assumere  un’obbligazione  giuridica,  per  gli  anni  successivi,  per  una  spesa  complessiva  di  €  
120.000,00 iva inclusa nei vari capitoli secondo la ripartizione in Missioni e Programmi, del Bilancio di 
previsione  2024/2026,  E.F.  2025  -  E.F.  2026  così  ripartiti  in  €  60.000,00  per  E.F.  2025  (periodo  
01.01.2025 - 31.12.2025), € 60.000,00 per E.F. 2026 (periodo 01.01.2026 - 31.12.2026) come di seguito;

7. di prevedere una somma di € 51.100,00 per E.F. 2027 fino a scadenza del contratto attuativo dell’AQ 
(periodo 01.01.2027 al 31.10.2027) nell’ambito degli stanziamenti di Bilancio 2025/2027 in corso di  
approvazione, come di seguito;

cap/art Mis/Prog. P.D.C.F. descrizione E.F. 2025 E.F. 2026
E.F. 2027

58/4 Mis/Prog 01.02 PDCF 1.03.01.02.002
GESTIONE MEZZI SERVIZI GENERALI 
- ACQUISTO CARBURANTE

6.500,00 6.500,00
5.700,00

85/4 Mis/Prog 01.06 PDCF 1.03.01.02.002
GESTIONE MEZZI SERVIZI TECNICI  - 
ACQUISTO CARBURANTE

1.800,00 1.800,00
1.500,00

228/4 Mis/Prog 03.01 PDCF 1.03.01.02.002
GESTIONE MEZZI SERVIZI POLIZIA 
LOCALE  - ACQUISTO CARBURANTE

17.000,00 17.000,00
15.000,00

483/11 Mis/Prog 11.01 PDCF 1.03.01.02.002
SERVIZI PROTEZIONE CIVILE - 
GESTIONE MEZZI - ACQUISTO 
CARBURANTE

3.000,00 3.000,00
2.000,00

698/5 Mis/Prog 09.02 PDCF 1.03.01.02.002
GESTIONE MEZZI SERVIZIO VERDE 
PUBBLICO - ACQUISTO CARBURANTE

17.000,00 17.000,00
15.000,00

771/1 Mis/Prog 12.07 PDCF 1.03.01.02.002

ACQUISTO BENI DI CONSUMO 
GESTIONE UFFICIO SERVIZI 
ASSISTENZIALI DIVERSI. 
(FORNITURA CARBURANTE 
AUTOMEZZI)

1.500,00 1.500,00
1.000,00

813/4 Mis/Prog 10.05 PDCF 1.03.01.02.002

GESTIONE MEZZI SERVIZIO 
VIABILITA' ED INFRASTRUTTURE 
STRADALI  -  ACQUISTO DI 
CARBURANTE

12.500,00 12.500,00
10.400,00

952/11 Mis/Prog 07.01 PDCF 1.03.01.02.002
ATTIVITA' E SERVIZI RELATIVI AL 
TURISMO - ACQUISTO CARBURANTE 
FIAT DOBLO'

700,00 700,00
500,00

TOTALE 60.000,00 60.000,00
51.100,00

8. di  dare atto che il  contratto si  intenderà stipulato con l’invio dell’Ordinativo di  Fornitura (ODA) n. 
procedura 866406 (ordine n. 8187632) sotto forma di documento informatico generato dal sistema di e-
procurement, sottoscritto con firma digitale dal punto ordinante e trasmesso al fornitore attraverso lo 
stesso sistema;

9. di dare atto che gli impegni assunti potranno essere integrati, ridotti o modificati nel periodo di efficacia  
del contratto in relazione ai consumi di carburante;

10. di dare atto che l’appalto è registrato con CIG DERIVATO: B44D55354C (CIC AQ B0A884ADF4);

11. di  procedere al  pagamento dei  corrispettivi  a favore del  fornitore sulla base delle fatture emesse da  
quest’ultimo, con cadenza mensile fermo restando il pieno adempimento di tutte le vigenti disposizioni 

Comune di San Michele al Tagliamento - Determinazione n. 1136 del 15/11/2024



in materia di  tracciabilità di  flussi finanziari  (L. 136/2010),  sul conto corrente intestato al fornitore:  
Banca Intesa Sanpaolo Spa IBAN: IT43V0306903207100000068829;

12. di dare atto che l’Amministrazione ottempera agli obblighi di pubblicazione ai sensi degli artt. 27 e 28 
d.lgs. 36/2023 e dell’art. 37 del d.lgs. n. 33/2013;

13. di dare atto che non sussistono in capo al Dirigente ed al personale coinvolto nel procedimento situazioni  
di conflitto di interesse, anche potenziale, ai sensi dell’art. 6 bis l. 241/1990, degli artt. 7 e 14, d.p.r.  
62/2013, e che per il medesimo non sussistono cause di astensione e di incompatibilità previste ai sensi  
dell’art. 16 del d.lgs. 36/2023;

14. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art.  
147 bis del d.lgs. n. 267/2000;

15. di dare atto che la presente determinazione:
- è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura  

finanziaria;
- va pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Ente, ex art. 32 L. n. 69/2009, per 15 giorni, secondo 

quanto disposto dall’art. 16 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi.

Il Dirigente del Settore

F.to dott. Luca Villotta
Documento firmato digitalmente

ai sensi del d.lgs. 07 marzo 2005, n. 82
Codice dell’Amministrazione Digitale



DETERMINA N. DEL PROPOSTA DA
DATA 

ESECUTIVITA’

1136 15/11/2024 Ufficio Economato 18/11/2024

OGGETTO: FORNITURA DI CARBURANTE DA AUTOTRAZIONE PER I VEICOLI 
COMUNALI. ADESIONE ALL'AQ "FUEL CARD 3" E IMPEGNO DI SPESA PRESUNTO. CIG 
DERIVATO B44D55354C 

Il Dirigente del Settore Economico Finanziario rilascia i seguenti visti: l’attestazione di copertura finanziaria,  
il  visto  di  compatibilità  monetari  attestante  la  compatibilità  del  pagamento della  suddetta  spesa con gli 
stanziamenti  del  bilancio,  con  le  regole  di  finanza pubblica  (art.  9,  comma 1,  lett.  a),  punto  2 del  d.l.  
78/2009) e con i vincoli derivanti dal pareggio di bilancio ed il visto di regolarità contabile.

Addì, 18/11/2024 Il Dirigente del Settore Economico Finanziario

F.to Dott. Luca Villotta

Riferimento pratica finanziaria : 2024/2545

Estremi dell’impegno :

IMPEGNO DA 2911 A 2918 – OG DA 2024/85 A 2024/92

CAPITOLO DIVERSI

COMPETENZA / RESIDUO COMP

Comune di San Michele al Tagliamento – Determina n. 1136 del 15/11/2024



  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi  dell'art.  124 ,  comma 1 T.U. Enti  locali  il  presente provvedimento, copia conforme 
all’originale sottoscritto digitalmente, è in pubblicazione all'albo pretorio  informatico per 15 
giorni consecutivi dal  19/11/2024 al  04/12/2024.

lì 19/11/2024 L’ADDETTO DI SEGRETERIA

Cinzia Bottacin

L'atto è sottoscritto digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e successive 
modifiche e integrazioni



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: BOTTACIN CINZIA
DATA FIRMA: 19/11/2024 15:10:15
IMPRONTA: 64633765636435616366343636313361303639653637336363626332393065636231393239613334


